r;;ft:tt..

¡¿l
lÀ

N

,rt¡.- (:,
L.

.\;

ÿ
":f 'PRFFIITURA MUNICIPAL DË

I'rff'rîhlü"a
-

Construindo novos cðminho$ *

ATA INTERNA DA ANÁLISE DA PROPOSTA DE CHAMAMENTO PUBLICO DA CHAMADA
PUBLTCA Ne 2022.05.001 CP

objeto da Licitação: CREDENC|AMENTO DE tNSTtTUtçöES PARA QUAUF|CAçÃO DE ENT¡DADES

COMo ORGANIZAçÃo SOCIRL PELO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, conforme projeto básico e
demais anexos do edital.

Aos 11 (onze) dia do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às 14:00 (quatorze
horas), reun¡u-se a Comissão de Qualificação das Organizações Soc¡ais da Prefeitura de
Itaitinga, Estado do Ceará, na sala de reunião da mesma, localizada no na sala de reun¡ão da

mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa, 2L5 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará,

composta pelos seguintes membros: Ériton Prudêncio Pires Gomes - Presidente, Pedro
Junior Nunes da Silva e Dulce Viana Machado, como Membros. O Senhor Presidente
declarou que estavam abertos os trabalhos da presente chamada pública, para analisar os

documentos da proposta de chamamento publico referentes a CHAMADA PÚBUCA n"
2022.05.001 PC. O Presidente ra ueaem a ct nte é:s

Em seguida, O Presidente inic¡ou a devida análise da documentação supracitada e após

argumentações e cons¡deraçöes, por votação unânime, declara o que segue: apurou-se que

a empresa: P(1) FUNDAçÃO STNTAF DE ENSINO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO

TECNOLOGICO, CIENTIFICO E CULTURAL, fora considerada APTA e CREDENCIADA, haja vista

ter cumprido todas as exigências editalícias. Nada mais havendo a tratar deu-se por

encerrada a presente sessão interna, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida

e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Qualificação das

Organizações Sociais da Prefeitura de ltaitinga, estando os autos à disposição dos

interessados ara vistas. ltaitin Ceará, em 11 de Outubro de 20 às 14h30min

t t t I

Ç Av. Cel, Virgílio Távora, 1710, ltaitinga - te
{* {8S} 3377-1361

tgr prefeitu rôíe*itnilin ga.ce. gov.br

6 www.it¡¡itinga,ee"gav,br

CNPJ

P(1) FUNDAçÃo SINTAF DE ENsINo, PESQUISA E DESENVoLVIMENTO TECNOLOGICO,

CIENTIFICO E CULTURAL
10.321.s43l0001-64

Presldentel Ériton Prudêncio Pires Gomes

Membro: Pedro Junior Nunes da Silva

Membro: Dulce Viana Machado oMn¡l^n¡¡

t t